
OBSAH P O D Z IM N ÍH O  V Y D Á N Í

R U Č N Í P R Á C E

S O  -  S 5  Pletená m óda, která s e  hodí nejen pro podzimní 
období. Trendy v  barvách listí

S 6  -  3 7  Recyklace džínovjny. M áte dom a sta ré  džíny? 
Připravte dětem  do  školy doplňky, které je potěší!

S 8  -  3 9  Háčkování pro volné dny. Drobnosti pro podzimní 
stolování -  prostírání a  krajková dečka - s e  vám  jistě budou 
hodit.

3 0  -  3 1  Milujeme korálky. A vy? Ušijte si s  nám i korálkové 
náramky,

3 3  - 3 3  A ještě  jednou oblíbené háčkování. Vyrobte si 
originální tašku na drobnosti ze sta rého  trička a provázku.

3 4  -  3 7  Vyšívání stuhou . V další kapitole Školičky na  přání 
vám  ukážeme, jak vyšít fuchsie -  královny oken a  zahrádek 
našich babiček.

3 8  -  4 0  Jablíčka jsou nejen dobrá, ale také m alebná. Nás 
inspirovala к roztomilým aplikacím a výšivkám. Záleží jen  na 
vás, které ruční práci dá te  přednost!

4 4  -  4 5  Látkový ježeček patří к těm  praktickým hračkám, 
které si m ohou děti vzít na  cesty i do  postýlky.

4 8  -  4 9  Retízkové vyšíváni se  pěkně uplatní na bytových deko
racích i na oblečení. I jiřinky jsm e „si půjčili" z podzimní zahrádky.

5 3  -  6 6  Velká kolekce pro m alé princezny. Přichystejte svým 
holčičkám dekorace a  m ódní doplňky, které jim zkrášlí pokojíček, 
a le  m ohu si je  vzít i do  školy.

K R E A T IV N Í R U B R IK Y

7  -  1 5  V hlavni roli dýně. Už trad ičně  patří mezi podzim ní 
tém a ta , к nim ž s e  rádi vracím e. Z dobím e je  a  m alujem e. 
Zapojte do  práce i své  děti!

1 6  -  1 7  Halloween se  blíží! Pusťte se  včas do  halloweenského 
tvoření.

4 3  -  4 3  Na čelenky pro děti jsm e použili ty  nejlevnější m ate
riály. Nasbírejte si podzim ní listy a  hrajte si na lesní zvířátka!

4 6  -  4 7  P letení z pedigu patří к oblíbeným  relaxačním  
činnostem . N aučte s e  pod le  našich předloh up lést krásnou 
gondolu/košík, který si b u d e te  m oci vzít na toulky přírodou.

5 3  -  6 6  Malování barvam i na textil a dřevo. Vyrobte pro 
m alé princezny zámek z papíru a použijte nůžky i na další krásné 
dekorace do  dětského pokojíku.

K O S M E T IC K É  N O V IN K Y  *

1 8  - 1 9  Naše kosmetické stránky přinášejí 
novinky, které se  vám  budou brzy hodit! 
Ochraňte svou pleť před nepřízní počasí! N O V IN K A !

Máme nové webové stránky, 
podívejte se!

w w w .casopis-dekor.cz
Více najdete na našem webu!

4  www.čásopis-dckor.cz • Podzim  2015

http://www.casopis-dekor.cz


#

R E C E P T Y  A  N A P A D Y  

DO K U C H Y N Ě

6 7  -  7 3  Na výborné slané koláče a  pizzy 
nemusíte chodit jen do restaurace -  m ůžete si 
je přichystat i doma! Vyberte si takovou, která 
vám bude chutnat, a dokud je to  ještě  možné, 
prostřete venku na zah radě  nebo  na  te ra se . 
Nezapomeňte zpracovat podzim ní plody!

ROZHOVOR

9 8  -  9 3  Seznamte se 
s  tlm, jak se v Čechách 
vyrábí porcelán!

RED A KČNÍ T IP Y

9 5  Udělejte si radost 
drobností. Kupte si deko
raci v barvách podzimu!

IN F O  S T R Á N K A

6  N apište nám  a  m y se  rádi podělím e 
s  ostatním i o  vaše  nápady

L U Š T Ě N Í

9 4  Křížovku pro náruživé luštitele přinášíme 
v časopise pravidelně. Luštěte s  námi a  zašlete 
nám  správné zněni tajenky, m ůžete vyhrát 
jednu ze zajímavých cen.

A R C H IV

9 6  -  9 7  Líbí se  vám naše  nápady a  chybějí 
vám některá z předchozích vydání Dekoru? Stá
le m áte možnost si je  objednat. Objednávat 
m ůžete přím o přes naše w ebové stránky 
www.casopis-dekor.cz, nebo  na tel. lince 
225 985 225. Pospěšte si, některá čísla jsou 
již vyprodaná!

http://www.casopis-dekor.cz

